АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «_02_» ______06________ 2022 г.

№____609______
О внесении изменений в Постановление

городской Администрации от 23.05.2022 № 556
«Об установлении публичного сервитута на

земельном участке с кадастровым номером
14:37:000104:107»
          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в связи с изменением площади публичного сервитута, городская Администрация постановляет:
 1.    Внести в Постановление городской Администрации от 23.05.2022 № 556 «Об установлении публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 14:37:000104:107» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 Постановления слова «2 620,31 (две тысячи шестьсот двадцать рублей 31 коп.)» заменить словами «3 411,68 (три тысячи четыреста одиннадцать рублей 68 коп.)»;
1.2. В приложении 2 к Постановлению слова «4. Площадь Сервитута кв.м 149» заменить словами «4. Площадь Сервитута кв.м 194»; слова «9. Размер платы за публичный сервитут на три года составляет 2 620,31» заменить словами «9. Размер платы за публичный сервитут на три года составляет 3 411,68».
2.    Управлению имущественных отношений (П.Н. Татаринов):
-   направить настоящее Постановление в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Саха (Якутия), ООО «Аэропорт «Мирный»;
        -   обеспечить размещение настоящего Постановления на официальном сайте МО «Город Мирный».
3.    Отделу по связям с общественностью и СМИ (Е.В. Хангуева):
-  опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
         4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Медведь С.Ю.

Глава города

                 К.Н. Антонов